

Juba üle veerandsajandi korraldab haigekassa Eestis ravikindlustust. Oleme suurim ravikindlustust pakkuv organisatsioon kelle kliendid on nii kodu- kui välismaal. Meile on usaldatud ülesanne leida parimaid võimalikke lahendusi inimeste tervise hoidmiseks ja turvatunde säilitamiseks.

Me töötame selle nimel, sest iga inimene on oluline!

Tule tutvu meie tegemistega: www.haigekassa.ee

Võtame tööle tähtajaliselt (ajutiselt äraoleva töötaja asendajana)

PEASPETSIALISTI

ravikindlustushüvitiste osakonda

eriarstiabi paketi arenduse talitusse

Ravikindlustushüvitiste osakonna peaspetsialistina on Sinul unikaalne võimalus arendada eriarstiabi hinnakujundust ja kuluefektiivsuse hindamist ning seeläbi anda oluline panus eriarstiabi arengusse Eestis!

Sinu mitmekülgsete tööülesannete hulka kuuluks tervishoiuteenuste loetelu muudatusettepanekute protsessi koordineerimine, mis hõlmab mh muudatusettepanekute läbivaatamist, nende esitajatega infovahetust ja läbirääkimisi, teenustele tervishoiuökonomilise hinnangu andmist, ent ka tervishoiuteenuste loetelu muudatuste mõju ja ravikindlustushüvitiste kasutamise analüüsimist.

Töö sobib Sulle kui:

- omad kõrgharidust majanduse või matemaatika valdkonnas (soovitavalt magistrikraad);
- tunned erinevaid statistilisi meetodeid ning valdad heal tasemel erinevaid teksti- ja andmetöötlusprogramme
- oled väga hea analüüsi- ja üldistusvõimega ning koostööle orienteeritud avatud suhtleja
- omad projektijuhtimise ja läbirääkimiste kogemust
- valdad eesti keelt kõrgtasemel (C1) ja inglise keelt heal tasemel (B2) nii kõnes kui kirjas.

Kasuks tuleb, kui omad head ülevaadet Eesti tervishoiu korraldusest ja teadmisi hinnakujunduse meetoditest.

Miks tulla meile?

Haigekassas töötades on Sul võimalus teha olulist tööd koos tarkade, abivalmide ja sõbralike inimestega. Oleme avatud Sinu uutele headele mõtetele ja oleme abiks nende elluviimisel. Loomulikult tagatakse Sulle ka kõik töötamiseks vajalik ja Sinu panus saab vääriliselt tasustatud. Puhata võid lausa 35 päeva.

Kandideeri läbi portaali või saada oma eesti keelne CV koos palgasooviga **hiljemalt 19. veebruariks 2018** meiliaadressile: konkurss@haigekassa.ee, märksõnaga „eriarstiabi paketi arenduse peaspetsialist“.



**Eesti
Haigekassa**

Eesti Haigekassa
Lastekodu 48, Tallinn 10144
E-post: info@haigekassa.ee
www.haigekassa.ee